YTBEPX/AIO
Havansnuk YMVY
Hmutpues A.B.

PACIIUCAHUE
y4eOHBbIX 3aHATHH 3 Kypca HanpaJjieHus nmoarorosxku 38.03.03

Yupasiaenue nepconasiom. Ilipopuias «YnpasiieHue nepcoHaaoM OpraHu3anum»
ceccus 9.10-2.11.2017r.

JleHb, yuco, 1rp. 2rp.

MecsIy A B A b
Bepxuss

Heaes

Tapsr
Bpems

8-00

SR

10-00

12-00 Jlexmus- UTHOOPMATL TEXHOJIOT'MU B YITIPABJIEHUUW ITEPCOHAJIOM IX3

Tonexeasmme | 4 | 14.00 CeMm- uH(}-€ Tex B yIpasil MEPCOHATIOM

Cewm- opranusail. nmoseaecHue 3115
9/10 1115 p i i

CeMm- uH(}-€ Tex B yIpasil IEPCOHATIOM

5 | 16-00 Cem- opranusail. nosegenue 31153 1115

18-00 |

8-00

10-00

BropHux 12-00 | Cewm- ynpasnenue BOC 183

10/10 14-00 Jlexiusa- COLIMOJIOT A YIIPABJIEHUM A 748

16-00 Jlexusa- OPTAHU3ALIMMOHHOE INOBEJAEHUE 748

18-00 | |

8-00 Jlexnus- PETJTAMEHTALIMA 1 HOPMUPOBAHUME TPY JIA 420m

10-00 Jlexius- PETJTAMEHTALIMA 1 HOPMUPOBAHMUME TPY IA 420Mm

Cpena 12-00

11/10 14-00

16-00 |

18-00

8-00

10-00

12/10 14-00 Jlexiusa- OKOHOMUKA POCCHU 2113

16-00 Cem- skoHOMHKa Poccun 2113 Cem- connonorus ynpasnenus 11153

18-00 Cem- cononorus ynpasnenus 11153

8-00

10-00

IIaTHHIA 12-00

13/10 14-00 Cem- ynpasnenue BOC 113 | Cem- sxoHoMuKa Poccun 183

16-00 Jlexusa- TPY IOBOE ITPABO 2113

18-00

8-00 Cem- TpynoBoe npaso 193 CeM- ocH Teopuu yrpasieHue 183

10-00 CeM- ocH Teopuu yrpasieHue 193 Cem- TpynoBoe npaso 183

Cy600oTa

14/10 12-00 Jlexiusa- OCHOBbBI TEOPUU YITIPABJIEHUA 2115

14-00

6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
YerBepr 3 12-00
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5

16-00

COCTABUIJI
Jucneraep
TToamnuce
®.1.0. ArtakoBa P.M.




