

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Дмитриев А.В.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 3 курса направления подготовки 38.03.03
Управление персоналом. Профиль «Управление персоналом организации»
сессия 9.10-2.11.2017г.

День, число, месяц Верхняя неделя	Пары	Время	1 гр.		2 гр.	
			A	B	A	B
Понедельник 9/10	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00	Лекция- ИНФОРМАЦ ТЕХНОЛОГИИ В УПРАВЛЕНИИ ПЕРСОНАЛОМ IXз			
	4	14-00	Сем- инф-е тех в управл персоналом 111э		Сем- организац. поведение 311э	
	5	16-00	Сем- организац. поведение 311э		Сем- инф-е тех в управл персоналом 111э	
	6	18-00				
Вторник 10/10	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00		Сем- управление ВЭС 18з		
	4	14-00	Лекция- СОЦИОЛОГИЯ УПРАВЛЕНИЯ 74в			
	5	16-00	Лекция- ОРГАНИЗАЦИОННОЕ ПОВЕДЕНИЕ 74в			
	6	18-00				
Среда 11/10	1	8-00	Лекция- РЕГЛАМЕНТАЦИЯ И НОРМИРОВАНИЕ ТРУДА 420м			
	2	10-00	Лекция- РЕГЛАМЕНТАЦИЯ И НОРМИРОВАНИЕ ТРУДА 420м			
	3	12-00				
	4	14-00				
	5	16-00				
	6	18-00				
Четверг 12/10	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00		Лекция- ЭКОНОМИКА РОССИИ 211э		
	4	14-00	Сем- экономика России 211э		Сем- социология управления 111э	
	5	16-00	Сем- социология управления 111э			
	6	18-00				
Пятница 13/10	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00	Сем- управление ВЭС IIз		Сем- экономика России 18з	
	5	16-00	Лекция- ТРУДОВОЕ ПРАВО 211э			
	6	18-00				
Суббота 14/10	1	8-00	Сем- трудовое право 19з		Сем- осн теории управление 18з	
	2	10-00	Сем- осн теории управление 19з		Сем- трудовое право 18з	
	3	12-00	Лекция- ОСНОВЫ ТЕОРИИ УПРАВЛЕНИЯ 211э			
	4	14-00				
	5	16-00				

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
Подпись
Ф.И.О. Атакова Р.М.